
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32  ИМЕНИ 

ДЗЕРЖИНСКОГО ФЕЛИКСА ЭДМУНДОВИЧА 

 

ПРИКАЗ   
   

 

 От 02.09.2024                                                                              № 4  

 

«О запрете сбора денежных средств 

 с родителей на нужды класса и школы»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16 августа 2021 г.  

№ 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 

годы», в рамках проведения мероприятий по предупреждению коррупции         

п р и к а з ы в а ю:   

 

1. Запретить сбор денежных средств с родителей на нужды класса и 

школы. Ответственность возложить на классных руководителей. 

2. По решению классного собрания (под роспись) можно вносить 

пожертвования на специальный счет школы с указанием назначения 

пожертвования. 

3. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на себя. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 32                                              Т.В.Недилько 


		2024-09-23T14:40:49+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна




